
DÉCLARATION DE CONFORMITÉ

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE - Tél :+33 (0)4 90 74 20 33 - Fax :+33 (0)4 90 74 32 59
E-mail : information@deltaplus.fr - Web : www.deltaplus.eu

1/1

DELTA PLUS GROUP déclare ce produit conforme aux réglementations suivantes :

MANCHBE_ - MANCHBE

Désignation :
SAC DE 100 MANCHETTES POLYÉTHYLÈNE 40X20 CM EP. 21
MICRONS

Couleur :
Bleu

Taille :
Unique

Descriptif :
Manchettes. Polyéthylène 21 µm. Compatible alimentaire. Elastiquée aux deux extrémités. Dimensions : 40 x 20
cm. Sachet de 100 pièces.

RÈGLEMENT (UE) 1935/2004 CONTACT AVEC LES DENRÉES ALIMENTAIRES

GLOB MIGR Contact Alimentaire - Migration Globale
.: Contact avec denrées acides

Ce produit a fait l’objet de tests de conformité N° ., délivrés par le laboratoire / l’organisme
0120 SGS UNITED KINDOM LTD, UNIT 202B WORLE PARKWAY BS22 6WA WESTON-SUPER-MARE BS22 6WA
REINO UNIDO -

Apt, le 10/11/2021 Signé par et au nom de DELTA PLUS GROUP :
David GUIHO

Marketing director


